
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 225258(6495) 

   Καθορισμός μέγιστου αριθμού αδειών κυκλοφο-

ρίας Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων στην Π.Ε. Ημαθίας ανά 

διοικητική μονάδα - έδρα καθώς και επιμερισμός 

των αδειών αυτών για κάθε έδρα και κατηγορία 

Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ, Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ και Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΜΙΣΘ 

ΑΜΕΑ ή μετατροπή υφιστάμενης άδειας σε άλλο 

τύπο, σύμφωνα με το ν. 4070/2012, για το έτος 

αδειοδότησης 2023.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α’ 112) Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 85 και 106 του ν. 4070/2012 
(Α’ 82).

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 85 του ν. 4070/
2012 (Α’ 82), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και σήμερα ισχύει μετά την αντικατάστα-
σή του με το άρθρο 31 του ν. 4313/2014 (Α’ 261).

5. Τις διατάξεις του ν. 4199/2013 «Δημόσιες υπερα-
στικές οδικές μεταφορές επιβατών - Ρυθμιστική Αρχή 
Επιβατικών Μεταφορών και άλλες διατάξεις» (Α’ 216).

6. Τις διατάξεις του ν. 4313/2014 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
Μεταφορών, Τηλεπικοινωνιών και Δημοσίων Έργων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 261).

7. Τις διατάξεις του ν. 4530/2018 «Ρυθμίσεις θεμάτων 
Μεταφορών και άλλες διατάξεις» (Α’ 59).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4784/2021 (Α’ 40).
9. Τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/1-12-2016 αποφάσεις 

του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης (Β’ 4302), με τις οποίες εγκρίθηκε η 
τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Κεντρι-
κής Μακεδονίας (π.δ. 133/2010, Α’ 226).

10. Την υπ’ αρ. 72217(1346)/31-1-2022 απόφαση Περι-
φερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας «Μεταβίβαση αρμοδι-
οτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς 
και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων “Με εντολή Περιφερει-
άρχη”» (Β’ 458).

11. Την υπ’ αρ. 131093 (1092)/11-3-2022 απόφαση 
Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ημαθίας «Παροχή εξουσιοδότη-
σης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πρά-
ξεων “Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη”, σε Προϊσταμένους 
των υπηρεσιών της ΠΕ Ημαθίας της ΠΚΜ» (Β’ 1355).

12. Τις υπό στοιχεία οικ. Α 18774/1488/19-4-2012, οικ. 
Α 20534/1646/4-5-2012,οικ. Α 24679/2067/31-5-2012,
Α 28480/2481/07-02-2013 Κεφ. Α παρ.  3, Α37465/
3515/13/15-01-2015 και ΟΙΚ.Α 3557/141/24-01-2019 
εγκυκλίους του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών 
και Δικτύων.

13. Την υπ’ αρ. 284/2012 (Β’ 2506) απόφαση του Πε-
ριφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας, περί 
τροποποίησης της υπ’ αρ. 245/28.06.2012 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας με 
θέμα «Καθορισμός εδρών Ε.Δ.Χ. αυτοκινήτων σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 4070/2012 στην 
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας: Α) Στην Π.Ε. Χαλκι-
δικής. Β) Στην Π.Ε. Σερρών. Γ) Στην Π.Ε. Κιλκίς. Δ) Στην 
Π.Ε. Πιερίας. Ε) Στην Π.Ε. Ημαθίας. ΣΤ) Στην Π.Ε. Πέλλας».

14. Τα από 28.12.2012 δημοσιευθέντα στοιχεία απο-
γραφής πληθυσμού για το έτος 2011 της Εθνικής Στατι-
στικής Αρχής (Β’ 3465).

15. Τον υφιστάμενο αριθμό αδειών ΕΔΧ αυτοκινήτων 
ανά Διοικητική μονάδα - Έδρα στη Π.Ε. Ημαθίας σύμ-
φωνα με την εφαρμογή του ειδικού μηχανογραφικού 
συστήματος κωδικοποίησης εδρών ΕΔΧ αυτοκινήτων 
στο διαδικτυακό περιβάλλον του αρμόδιου Υπουργείου.

16. Τις σημερινές ανάγκες εξυπηρέτησης του επιβατι-
κού κοινού της Π.Ε. Ημαθίας.

17. Την ανάγκη καθορισμού ανά έδρα του μέγιστου 
αριθμού αδειών κυκλοφορίας ΕΔΧ αυτοκινήτων (ΤΑΞΙ, 
ΕΙΔ.ΜΙΣΘ και ΕΙΔ.ΙΜΙΣΘ ΑμΕΑ), καθώς και προσδιορισμού 
ανά έδρα της διαφοράς μεταξύ του μέγιστου αριθμού 
αδειών και των υφιστάμενων αδειών αντίστοιχα.

18. Την υπ’  αρ. 193439(5650)/17-03-2023 (ΑΔΑ: 
Ψ89Σ7ΛΛ-Θ0Ο) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2322

23239

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.13 13:38:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23240 Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

Ημαθίας περί συγκρότησης γνωμοδοτικής επιτροπής της 
παρ. 3 του άρθρου 85 του ν. 4070/2012 καθώς και το από 
24-03-2023 πρακτικό γνωμοδότησης αυτής.

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπο-
λογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, απο-
φασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε τον μέγιστο αριθμό αδειών ΕΔΧ αυτο-
κινήτων με επιμερισμό κατά κατηγορία (ΤΑΞΙ, ΕΙΔΙΜΙΣΘ, 
ΕΙΔΙΜΙΣΘ - ΑΜΕΑ), ανά έδρα στην Π.Ε. Ημαθίας, μετά την 
εφαρμογή του μαθηματικού τύπου Α = [(Π+Πν)/1000]*Σi, 
όπως περιγράφεται με τους αντίστοιχους υπολογισμούς, 
στο πίνακα της παραγράφου Δ που ακολουθεί, και απο-
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Β. Οι υπολογισμοί στους πίνακες της παραγράφου 
Δ που ακολουθεί στην Π.Ε. Ημαθίας έγιναν λαμβάνο-
ντας υπόψη και τις παραδοχές και παραμέτρους που 
πρότεινε η γνωμοδοτική επιτροπή του άρθρου 85 του 
ν. 4070/2012.

Αναλυτικότερα εφαρμόζεται ο μαθηματικός τύπος:
Μέγιστος αριθμός: Α =[(Π+Πν)/1000]*Σi όπου:
•Π μόνιμος πληθυσμός της έδρας σύμφωνα με την 

απογραφή του 2011 της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής.
•Πν = 0 (εγκύκλιος Διεύθυνσης Επιβατικών Μεταφο-

ρών με αριθμό Α20534/1646/04-05-2012).
•Σi = 1,5 όπως προβλέπεται στην παρ. 2 του άρθρου 85 

του ν. 4070/2012.
Όταν από τους υπολογισμούς προκύπτουν δεκαδι-

κά ψηφία γίνεται στρογγυλοποίηση στην πλησιέστερη 
ακέραιη μονάδα, ενώ το υπόλοιπο του {Α} είναι οι άδειες 
ΤΑΞΙ.

Η μετατροπή υφιστάμενων αδειών ΕΔΧ-ΤΑΞΙ σε ΕΔ-
Χ-ΕΙΔΙΜΙΣΘ ή ΕΙΔΙΜΙΣΘ ΑΜΕΑ καθώς και η χορήγηση 
νέων αδειών ΕΔΧ θα γίνει κατά τα οριζόμενα στον 
ν. 4070/2012 και κάθε άλλης σχετικής διάταξης ή υπουρ-
γικής απόφασης.

Γ. Αναλυτικότερα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23241Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

Καθορίζεται ο μέγιστος αριθμός αδειών ΕΔΧ για τις έδρες της Π.Ε. Ημαθίας, δηλαδή : 
 
Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ - 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ - ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΕΔΧ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΔΡΑΣ 

1 08.01.0001 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2 08.01.0002  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑΝΩΝ 
3 08.01.0003  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ 
4 08.01.0004  ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΤΩ ΒΕΡΜΙΟΥ 
5 08.01.0005 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ 
6 08.01.0006 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΑΧΗΣ 
7 08.01.0007 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 
8 08.01.0008 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΣΩΜΑΤΑ 
9 08.01.0009 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

10 08.01.0010 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΙΑΒΑΤΟΥ 
11 08.01.0011 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 
12 08.01.0012 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
13 08.01.0013 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 
14 08.01.0014 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
15 08.01.0015 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΤΡΙΔΟΣ 
16 08.01.0016 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 
17 08.01.0017 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΦΥΤΕΙΑΣ 
 

18 
 

08.01.0018 
 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΟΥ 
19 08.01.0019 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΣΚΙΟΥ 
20 08.01.0020 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 
21 08.01.0021 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΦΗΚΙΑΣ 
22 08.01.0022 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 08.01.0023 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΡΥΣΑΚΙΟΥ 
24 08.01.0024 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΜΠΟΧΩΡΙΟΥ 
25 08.01.0025 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΟΥΤΡΟΥ 
26 08.01.0026 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
27 08.01.0027 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΗΣΙΟΥ 
28 08.01.0028 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΕΩΣ 
29 08.01.0029 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 
30 08.01.0030 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΥΦΗΣ 
31 08.01.0031 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
32 08.01.0032 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ 
33 08.01.0033 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
34 08.01.0034 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΑΧΟΥ 
35 08.01.0035 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ 
36 08.01.0036 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΚΗΣ 
37 08.01.0037 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΚΑΘΙΑΣ 
38 08.01.0038 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΨΕΛΗΣ 
39 08.01.0039 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
40 08.01.0040 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ 
 

41 
 

08.01.0041 
 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (ΒΕΡΟΙΑ) 
42 08.01.0042 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
43 08.01.0043 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
44 08.01.0044 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ 
45 08.01.0045 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΛΑΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΙΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23242 Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

46 08.01.0046 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
47 08.01.0047 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ (ΝΑΟΥΣΑ) 
48 08.01.0048 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΠΑΝΟΥ 
49 08.01.0049 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ 
50 08.01.0050 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΜΑΡΙΝΗΣ 
51 08.01.0051 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ 
52 08.01.0052 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΡΙΕΣΣΗΣ 
53 08.01.0053 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΗΣ 
54 08.01.0054 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ 
55 08.01.0055 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ 
56 08.01.0056 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
57 08.01.0057 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ 
58 08.01.0058 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 
59 08.01.0059 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
60 08.01.0060 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΝΕΑΣ ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 
61 08.01.0061 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΕΡΓΙΝΑΣ 
62 08.01.0062 ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

 
Σε καμία έδρα της Π.Ε. Ημαθίας, ο βασικός συντελεστής δεν προσαυξάνεται. 
 
 
Δ. Ο πίνακας υπολογισμού του μέγιστου αριθμού αδειών ΕΔΧ είναι ως εξής: 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23243Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

  
 

ΕΔ
ΡΕ

Σ 
 Π

.Ε
. Η

Μ
ΑΘ

ΙΑ
 

Πληθυσμός 

Δ
ια

ν/
σ

ει
ς 

 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

Κ
ΑΤ

ΑΝ
Ο

Μ
Η

 Μ
ΕΓ

ΙΣ
ΤΟ

Υ 
ΑΡ

ΙΘ
Μ

Ο
Υ 

 
ΥΠ

ΑΡ
ΧΟ

ΥΣ
ΕΣ

 Α
Δ

ΕΙ
ΕΣ

 
 

Δ
ΙΑ

Φ
Ο

ΡΆ
 

Α/
Α

 
 

 

Π
ν 

Συ
ν

τ/
στ ης

 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

Μ
. 

ΑΜ
ΕΑ

 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

Μ
. 

ΑΜ
ΕΑ

 

Τα
ξί

 
ΕΙ

Δ
. 

Μ
ΙΣ

Θ
 

ΕΙ
Δ

. 
Μ

ΙΣ
Θ

Μ
. 

ΑΜ
ΕΑ

 

1 
Δ

ΗΜ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

Β
ΕΡ

Ο
ΙΑ

Σ 
44

.2
91

,0
0 

0,
00

 
1,

50
 

66
 

65
 

0 
1 

10
9 

0 
1 

-4
4 

0 
0 

2 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Γ

ΕΩ
ΡΓ

ΙΑ
Ν

Ω
Ν

 
50

8,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

3 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

ΑΣ
ΤΑ

Ν
ΕΑ

Σ 
11

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

4 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

ΑΤ
Ω

 Β
ΕΡ

Μ
ΙΟ

Υ 
75

,0
0 

0,
00

 
1,

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

5 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

Ο
ΥΜ

ΑΡ
ΙΑ

Σ 
33

9,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

6 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ρ

ΑΧ
Η

Σ 
61

0,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

7 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

ΡΙ
Π

Ο
ΤΑ

Μ
Ο

Υ 
66

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

8 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Α

ΣΩ
Μ

ΑΤ
Ω

Ν
 

60
7,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

9 
ΤΟ

Π
ΙΚ

Η
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Π

ΡΟ
Φ

Η
ΤΗ

Σ 
Η

ΛΙ
ΑΣ

 
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΙΑ

Β
ΑΤ

Ο
Υ 

1.
27

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
2 

1 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

11
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΥΛ
Ο

ΥΡ
ΑΣ

 
99

2,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 

12
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Μ

ΑΚ
ΡΟ

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

5.
18

9,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
8 

5 
1 

2 
5 

1 
0 

0 
0 

2 

13
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

ΑΣ
 Μ

ΑΡ
ΙΝ

Η
Σ 

86
4,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

14
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

Ο
Υ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Υ 
1.

76
3,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

3 
2 

1 
0 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

15
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΑΤ

ΡΙ
Δ

Ο
Σ 

1.
52

0,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
2 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 

16
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
ΡΙ

ΛΟ
Φ

Ο
Υ 

61
5,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

17
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Φ
ΥΤ

ΕΙ
ΑΣ

 
55

1,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23244 Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

[6
]

18
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
Ο

ΛΥ
Δ

ΕΝ
Δ

ΡΟ
Υ 

16
2,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

19
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Δ
ΑΣ

ΚΙ
Ο

Υ 
28

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

20
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ρ
ΙΖ

Ω
Μ

ΑΤ
Ω

Ν
 

81
6,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

21
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
Φ

Η
Κ

ΙΑ
Σ 

38
2,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

22
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΛΕ

ΞΑ
Ν

Δ
ΡΕ

ΙΑ
Σ 

15
.8

64
,0

0 
0,

00
 

1,
50

 
24

 
24

 
0 

0 
31

 
0 

0 
-7

 
0 

0 

23
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Β

ΡΥ
ΣΑ

Κ
ΙΟ

Υ 
66

9,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 

24
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΜ

Π
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

69
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

25
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
Ο

ΥΤ
ΡΟ

Υ 
1.

27
9,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

26
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ν

ΕΟ
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
53

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

27
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
Η

ΣΙ
Ο

Υ 
1.

37
9,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

28
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Π

ΛΑ
ΤΕ

Ω
Σ 

2.
08

4,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
3 

3 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
0 

0 

29
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΛΕ

ΙΔ
ΙΟ

Υ 
1.

24
9,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

30
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΡΥ
Φ

Η
Σ 

1.
61

9,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
2 

2 
0 

0 
3 

0 
0 

-1
 

0 
0 

31
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΛΑ

ΤΑ
Ν

Ο
Υ 

63
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

32
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΡΑ

ΣΙ
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 
63

1,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

33
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Τ
ΡΙ

Κ
ΑΛ

Ω
Ν

 
1.

41
5,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
2 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

34
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΑ

ΧΟ
Υ 

39
3,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

35
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
ΙΑ

Ν
Ο

ΒΕ
ΡΓ

ΙΟ
Υ 

1.
59

3,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
2 

2 
0 

0 
3 

0 
0 

-1
 

0 
0 

36
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Μ

ΕΛ
ΙΚ

Η
Σ 

3.
11

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
5 

4 
1 

0 
5 

1 
0 

-1
 

0 
0 

37
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΚ

ΑΘ
ΙΑ

Σ 
1.

44
8,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

38
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΥΨ

ΕΛ
Η

Σ 
37

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

39
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΡΟ

ΔΡ
Ο

Μ
Ο

Υ 
1.

27
5,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

40
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΕΟ

Κ
ΑΣ

ΤΡ
Ο

Υ 
88

9,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

41
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ε

Π
ΙΣ

ΚΟ
ΠΗ

Σ 
(Β

ΕΡ
Ο

ΙΑ
) 

69
4,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

42
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΑΒ

ΑΣ
ΙΛ

Ω
Ν

 
63

2,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

43
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
ΕΦ

ΑΛ
Ο

ΧΩ
ΡΙ

Ο
Υ 

60
4,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23245Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

44
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ξ

ΕΧ
ΑΣ

Μ
ΕΝ

ΗΣ
 

75
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

45
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Π

ΑΛ
ΑΙ

Ο
Υ 

ΣΚ
ΥΛ

ΙΤ
ΣΙ

Ο
Υ 

52
6,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

46
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
ΤΑ

ΥΡ
Ο

Υ 
1.

22
9,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

47
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ε

Π
ΙΣ

ΚΟ
ΠΗ

Σ 
Ν

ΑΟ
ΥΣ

Α 
1.

62
3,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

48
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

Π
ΑΝ

Ο
Υ 

1.
85

3,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
3 

3 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
0 

0 

49
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
ΕΥ

Κ
ΑΔ

ΙΩ
Ν

 
1.

02
1,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

50
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  Μ
ΑΡ

ΙΝ
Η

Σ 
1.

18
1,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

51
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Μ

Ο
ΝΟ

ΣΠ
ΙΤ

Ω
Ν

 
89

7,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

52
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Χ
ΑΡ

ΙΕ
ΣΣ

Η
Σ 

95
9,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

53
 

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

Κ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΑΟ

ΥΣ
ΗΣ

 
19

.2
68

,0
0 

0,
00

 
1,

50
 

29
 

28
 

1 
0 

38
 

1 
0 

-1
0 

0 
0 

54
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΚ

Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
25

6,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

55
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
ΤΕ

Ν
Η

Μ
ΑΧ

Ο
Υ 

71
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

56
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Α

ΓΓ
ΕΛ

Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
1.

70
1,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

3 
2 

1 
0 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

57
 

ΤΟ
ΠΙ

ΚΗ
 Κ

Ο
ΙΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ζ

ΕΡ
Β

Ο
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
1.

34
0,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
1 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

58
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
Ο

ΛΥ
Π

ΛΑ
ΤΑ

Ν
Ο

Υ 
76

7,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

59
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΓΙ

ΑΣ
 Β

ΑΡ
Β

ΑΡ
ΑΣ

 
1.

09
4,

00
 

0,
00

 
1,

50
 

2 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

1 
1 

60
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ν
ΕΑ

Σ 
Ν

ΙΚ
Ο

Μ
Η

Δ
ΕΙ

ΑΣ
 

1.
36

1,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
2 

1 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

61
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Β
ΕΡ

ΓΙ
Ν

ΑΣ
 

2.
46

4,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
4 

2 
1 

1 
3 

0 
0 

-1
 

1 
1 

62
 

ΤΟ
Π

ΙΚ
Η

 Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ρ
Ο

ΔΟ
ΧΩ

ΡΙ
Ο

Υ 
91

8,
00

 
0,

00
 

1,
50

 
1 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

-1
 

0 
1 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23246 Τεύχος B’ 2322/12.04.2023

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 31 Μαρτίου 2023

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023221204230008*


